
 
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o výkonu činnosti trenéra 

uzavřená ve smyslu ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „Smlouva“) 

 
HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s.    
se sídlem Sukova třída 1735, 530 02 Pardubice 
jednající Dušanem Salfickým -  předsedou představenstva 
a Mgr. Ondřejem Šebkem  – členem představenstva  
IČ: 60112476 
DIČ: CZ60112476 
Klub registrován Krajským soudem v HK, obchodní rejstřík, oddíl B, vložka 1078 
(dále jen Klub) na straně jedné  

 

a 

 

xxx xxx 

dat. nar. xxx 

bytem: xxx 

 (dále jen „Trenér“) 

 

(Klub a Trenér dále společně také jen „smluvní strany“) 

Smluvní strany se dohodly s účinností od 1. 1. 2019 na změně předmětu smlouvy, který nově zní: 

1. Předmět smlouvy 

1.1 Klub provozuje svou sportovní činnost jako účastník hokejové soutěže „Extraligy ledního hokeje“ (dále jen „ELH“) 

a usiluje o splnění svých sportovních a o prosazení na poli ledního hokeje. 

1.2 Trenér se v rámci svého řádného podnikatelského oprávnění a příslušné trenérské licence, které ho v souladu 

s právním řádem a pravidly Českého svazu ledního hokeje (dále jen „ČSLH“) k takové činnosti opravňuje, zavazuje 

vykonávat osobně pro Klub následující činnosti: 

a) spolupracovat s generálním manažerem na organizačním zajištění činností související s chodem mužstev 

b) spolupracovat při výběru a hodnocení hráčů mužstev 

c) poskytovat konzultace a metodickou podporu při strategickém rozhodování o doplnění hráčského kádru 

všech kategorií 

a Klub se zavazuje Trenérovi za výkon těchto činností zaplatit odměnu dle podmínek této Smlouvy. 

Ostatní ujednání smlouvy o výkonu činnosti trenéra se nemění.  

Dodatek č. 1 nebývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

V Pardubicích dne 1. 1. 2019 

 
 

 

 
 

 

             ________________________ 
         Dušan Salfický, Mgr. Ondřej Šebek                                     

předseda  a člen představenstva  

________________________ 
xxx xxx 

                   


